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Haderslev den 30. januar 2023 

 

Netværket VIRKSOMME kvinder i SMVdanmark  
Flere muligheder og bedre vilkår i erhvervslivet 

 
Web: www.virksommekvinder.dk - Email: info@virksommekvinder.dk 

 

Årsmøde - Dagsorden 

Tirsdag den 28. marts 2023  

City Group Selskaber – Medlem Lenna Nielsen 
Mandal Allé 18-20, 5500 Middelfart 

Dagsorden  

1 . Valg af dirigent - Godkendelse af dagsorden  
 

2 . Valg af referent og 2 stemmetællere  
 

3 . Behandling af indkomne forslag 
Forslag 1 
Seniorer skal have stemmeret i Lokal Netværket Syddanmark. 
Se vedhæftede forklaring. 
Behandling af indkomne forslag indsendes senest 14 dage før Årsmødet til 
Netværkskasserer på mail: birgitte.viereck@gmail.com 
 

4 . Kort orientering om det forløbne år ved fungerende Netværkskasserer 
 

5 . Drøftelse af ønsker for events for det kommende år i Netværksgruppen 
Send gerne på forhånd ideer til events. 
 

6 . Drøftelse af ønsker for events for det kommende år i Landsnetværket 
Send gerne på forhånd ideer til events. 
 

7 . Valg af Lokale Netværks-styregruppemedlemmer 
Styregruppen skal bestå af en Lokal Netværksleder – vælges for 2 år ad gangen og 
minimum 2 medlemmer – vælges for 1 år ad gangen. 
 
Netværksleder: Pt. Dangira Soblyte Koch - fungerende Netværksleder. 
Valg i lige år: Der skal vælges en Netværksleder for 1 år.  
 
Styregruppemedlem: Pt. Birgitte Viereck - fungerende Netværkskasserer. 
Valg hvert år af minimum 2 medlemmer til styregruppen. 
Styregruppen konstituerer sig på første møde efter Årsmødet. 
 

8 . Aflæggelse og godkendelse af regnskab ved fungerende Netværkskasserer. 
 

9 . Fastsættelse af dato i 2024 for næste Årsmøde.  
Forslag til dato i 2024 – Tirsdag den 9. april 2024. 
 

10 . Eventuelt 
 
 
 

Stemmeret har Aktive medlemmer, der har betalt kontingent. 
Stemmeret får Seniorer fra og med dette Årsmøde, når/hvis der stemmes JA til stemmeret for 
Seniorer i Lokal Netværksgruppen Syddanmark – se Dagsorden Punkt 3.  
 


